



## Entrées/À partager

**Terrine de lapin maison**, confit d'oignons

**Croquettes de risotto**, joue de bœuf confite, mayonnaise aux herbes

**Assiette de fromages Maison Figuerola**

**Artichauts**, burrata, condiment romesco

**Brick de féta pistaches-miel**, patates douces confites, pousses d'épinards

**Asperges blanches rôties à la moelle**, petits pois, oeuf parfait de Céligny

17-

17-

23-

20-

19-

20-

*eat*

## SOIR

**Pavé de lieu noir sauvage cuit basse température**, riz noir sauté, émulsion jalapenos,huile vierge

30-

**Tartare de Saumon**, avocat, sauce shoyu, sésame, gingembre, citronnelle, coriandre, citron vert

29-

**Entrecôte Parisienne 250gr**, beurre max, jus corsé

44-

**Poitrine de Porc GRTA**, salade thai, légumes, cacahuètes, oignons frits, coriandre

30-

**Cordon Bleu maison**, vieux gruyère, jambon blanc, jus de volaille

30-

**Risotto carnaroli**, asperges blanches, lard du valais, pignons de pin, jus corsé

29-

**Bowl**, oeuf mollet, quinoa, petit épeautre, asperges vertes, crumble de brocolis,tzatziki de céleri, granola

salé,vinaigrette agrumes-miel

**Poulpe/Poulet/Végétarien**

35/27/26-

**Croque Monsieur**, Jambon blanc, fromage de la vallée de Conches, salade

25-

**Tartare de bœuf classique au couteau**

29-

**Burger**, Steak haché de bœuf, confit d'oignons des Cévennes, mayonnaise aux herbes, pickles et salade Bacon

24-

+2 /Fromage raclette ou cheddar +3

## Garnitures

6 -

- Salade
- Poêlée de légumes
- Polenta GRTA, parmesan, noisettes
- Frites de pommes de terre confites

## Desserts

- Café cookie** 8 -
- Pain Perdu Brioché**, nutella, noisettes 12 -  
grillées, glace vanille
- Eclair X Chou Genève**, ganache dulcey, 12 -  
croquant chocolat-praliné
- Crème brûlée** fleur d'oranger et framboises, 11-  
gel d'orange
- Poêlée de rhubarbe et fraises**, crumble 12 -  
vegan, sorbet fraise
- Glaces et Sorbets GelatoMania**, 2 boules 8 -  
Fraise, Citron, Ananas Basilic, Sorbet Cacao,  
Vanille, Pistache, Café, labneh pistache-  
sésame, fleur d'oranger
- PoussMax**, glace Ananas Basilic, vodka, 12 -  
citron vert

Provenances: Boeuf CH, Porc CH/FR/Espagne, Saumon Ecosse, Cabillaud FAO27, Pain Suisse. Les ingrédients présents dans nos plats sont susceptibles de provoquer des allergies ou des intolérances n'hésitez pas à nous solliciter

. Tous les prix s'entendent en CHF, TVA et service inclus